
  
ЗДРУЖЕНИЕ НА РАКОМЕТНИ ТРЕНЕРИ НА МАКЕДОНИЈА 

 

Дата: 3/4/2016 

Тренерски лиценци за 

натпреварувачка сезона 2015/16 

ПРВА  ЛИГА МАЖИ 

 

РК ВАРДАР 2 
 Стојан Петрушевски 

 

РК СТРУГА 
 Наум Танески 

 

РК ХЈС РАБОТНИК 
 Иван Марковски 

 Александар Зарков 

 

РК МЛАДОСТ 09 
 Митко Шутаров 

 

РК ТЕКСТИЛЕЦ 
 Павле Тодоров 

 Дафче Пенев 

 

РК ПРЕСПА 
 Сандре Темелковски 

 Науме Ставрески  

 Митко Митевски 

 

ГРК БОРЕЦ 
 Васко Василев 

 Зоран Кочов 

 

ГРК ГОСТИВАР 
 Слободан Тофилоски 

 

РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
 Ненад Николовски 

 

МРК КУМАНОВО 
 Александар Кузмановски 

 

ГРК ЛОЗАРИ / ТИКВЕШ 2014 
 Кире Василев 

 Блаже Велков 

 Боро Ѓоргиев 



  
ЗДРУЖЕНИЕ НА РАКОМЕТНИ ТРЕНЕРИ НА МАКЕДОНИЈА 

 

Дата: 3/4/2016 

 

РК МЕТРОПОЛИС 
 Велимир Мицевски 

 

РК МАДОСТ 09 
 Митко Шутаров 

 

РК РИНИА 
 Љуљзим Исмаили 

 
Напомена: Тренерите лиценцирани во повисок ранг на натпревари можат да водат 

екипа во пониските рангови, додека оние кои се лиценцирани за млади категории не 

можат да водат екипа која насатапува во повисок ранг на натпреварување. 

 

Здружение на ракометни тренери на Македонија 

Претседател 

Проф. д-р Гино Стрезовски с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


